31/07/2015

SERVIDOR

Jeferson Jose Beuren
Cleverson Cleiton Wendt
Cleverson Cleiton Wendt
Marcia Kapica
Cleverson Cleiton Wendt
Rosinete de Fatima Beuren
Marlei Mitura

Silvia Karaz Krul
Vanessa Wasilkiu Majolo
Sandro Jose Krawczyk
Gislaine Aparecida Ulbinski
Estanislau Karas
Edmundo Kotlewski
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig
RenatoSchribenig

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza
Fernando Hollen

; z@rﬁzz‘um %ﬂzbzpcr/ Az
\CFus Hachads

SAIDA

27/07/2015
16/07/2015
22/07/2015
12/07/2015
25/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
28/07/2015
28/07/2015
17/07/2015
23/07/2015
24/07/2015
28/07/2015
30/07/2015
29/07/2015
22/07/2015
01/07/2015
27/07/2015
28/07/2015
25/07/2015
30/07/2015
31/07/2015
28/07/2015

RETORNO DIAS

01/08/2015
16/07/2015
22/07/2015
12/07/2015
25/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
27/07/2015
28/07/2015
28/07/2015
17/07/2015
23/07/2015
24/07/2015
28/07/2015
31/07/2015
29/07/2015
22/07/2015
01/07/2015
27/07/2015
28/07/2015
25/07/2015
30/07/2015
31/07/2015
28/07/2015

5
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TOTAL
520.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
160.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Matinhos
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Mafra

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba

MOTIVO

Curso/Capacitacao

Acompanhamento na transferencia de pacientes
Acompanhamento na transferencia de pacientes
Acompanhamento na transferencia de pacientes
Transporte de Pacientes

Reunido

Reunido

Reunido

Reunido

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Levar Caminh&o para Revisao

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
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31/07/2015

SERVIDOR

Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen

Jodo bernardo Cegielka
Jodo bernardo Cegielka
Jodo bernardo Cegielka
Jodo bernardo Cegielka
Jodo bernardo Cegielka
Jodo bernardo Cegielka
Leofer Geremias

Leofer Geremias

Leofer Geremias

Leofer Geremias

Leofer Geremias

Leofer Geremias

Ivo dos Santos

Ivo dos Santos

Ivo dos Santos

Ivo dos Santos

Ivo dos Santos

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak

; z@rﬁzz‘um %ﬂzbzpcr/ Az
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SAIDA

30/07/2015
27/07/2015
23/07/2015
22/07/2015
23/07/2015
25/07/2015
27/07/2015
29/07/2015
30/07/2015
21/07/2015
23/07/2015
24/07/2015
27/07/2015
29/07/2015
30/07/2015
22/07/2015
24/07/2015
27/07/2015
28/07/2015
30/07/2015
23/07/2015
24/07/2015
27/07/2015
30/07/2015
31/07/2015
27/07/2015
30/07/2015

RETORNO DIAS

30/07/2015
27/07/2015
23/07/2015
22/07/2015
23/07/2015
25/07/2015
27/07/2015
29/07/2015
30/07/2015
21/07/2015
23/07/2015
24/07/2015
27/07/2015
29/07/2015
30/07/2015
22/07/2015
24/07/2015
27/07/2015
28/07/2015
31/07/2015
23/07/2015
24/07/2015
28/07/2015
30/07/2015
31/07/2015
27/07/2015
30/07/2015

1
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TOTAL
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
60.00
30.00
80.00
60.00
30.00
80.00
80.00
80.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Cruz Machado
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

MOTIVO

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
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31/07/2015

SERVIDOR

Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Luiz Marcelo Glaza
Luiz Marcelo Glaza
Luiz Marcelo Glaza

Josni Lopes

Wilson Angelo Brolini

i Mol 45
5 Wechado

SAIDA

25/07/2015
27/07/2015
28/07/2015
31/07/2015
07/07/2015
23/07/2015
24/07/2015
27/07/2015
27/07/2015

Harley Rubson Estrenguete da Silva  28/07/2015

Reyner Ricardo Santos

Sidnei Milczuk

Jodo Paulo Kuchar

Bernadete Zakszeski

Jorge Pelepek

28/07/2015
29/07/2015
29/07/2015
28/07/2015
30/07/2015

MARIA TEREZINHA NEPOMUCENO A80F£015

Lilian Maciel de Oliveira

28/07/2015

RETORNO DIAS

25/07/2015
27/07/2015
28/07/2015
31/07/2015
07/07/2015
23/07/2015
24/07/2015
31/07/2015
31/07/2015
28/07/2015
28/07/2015
29/07/2015
29/07/2015
28/07/2015
30/07/2015
28/07/2015
28/07/2015

1
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TOTAL
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

150.00
150.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Relatério de Diarias

DESTINO
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Guarapuava
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria

Unido da Vitéria

MOTIVO

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Alunos

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a servico do Departamento de Obras
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Audiéncia Publica

Audiéncia Publica

Encontro de Gestores

Encontro de Gestores

Servigos especificos Juizado Especial Civil

Prestar documentacgéo junto a 42 CRT DETRAN

Audiéncia Publica

Audiéncia Publica
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